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English

WARNING

Children have died from furniture
tipover.To reduce the risk of furniture
tipover:

ALWAYS install anti-tip device provided.

NEVER put a TV on this product.

NEVER allow children to stand, climb, or hang on
any drawers, doors, or shelves.

NEVER open more than one drawer at a time.
Place heaviest items in the lowest drawers.

Espafiol

ADVERTENCIA

Han muerto nifos por el vuelco de
muebles. Para limitar el riesgo de
vuelco de los muebles:

Instala SIEMPRE el dispositivo antivuelco que se
suministra.

No pongas NUNCA un televisor encima de este
producto.

No permitas NUNCA que los nifios se pongan de
pie, trepen o se cuelguen de los cajones, puertas
o baldas.

No abras NUNCA mas de un cajon a la vez.

Mete los objetos més pesados en los cajones
inferiores.

Portugues

AVISO

Ja se deram acidentes fatais com
criangas devido a queda de méveis.
Para reduzir o risco da queda de
maveis:

Instale SEMPRE o dispositivo antiqueda fornecido.

NUNCA coloque uma televisdo neste artigo.

NUNCA permita que uma crianga trepe, fique
em pé ou que se pendure em gavetas, portas ou
prateleiras.

NUNCA abra mais do que uma gaveta ao mesmo
tempo.

Coloque os artigos mais pesados nas gavetas
mais baixas.
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Bahasa Indonesia

PENTING

Untuk mengurangi risiko berbahaya
akibat terjungkir perabot pada anak-
anak:

SELALU pasang perangkat pengencang yang
disediakan.

JANGAN PERNAH meletakkan TV pada produk ini.
JANGAN PERNAH membiarkan anak-anak berdiri,

memanijat, atau bergelantungan di laci, pintu,
atau rak.

JANGAN PERNAH membuka lebih dari satu laci di
saat bersamaan.

Letakkan barang paling berat di laci paling
bawah.

Bahasa Malaysia

AMARAN

Kanak-kanak maut akibat perabot
terbalik. Bagi mengurangkan risiko
perabot terbalik:

SENTIASA pasang peranti antiterbalik yang
disediakan.

JANGAN SESEKALI letak TV di atas produk ini.

JANGAN SESEKALI biarkan kanak-kanak berdiri,
memanjat atau bergayut pada laci, pintu atau
para-para.

JANGAN SESEKALI buka lebih daripada satu laci
pada satu-satu masa.

Letakkan barangan paling berat di laci paling
bawah.

)JAJU

sl d.:wu Woall Jbll A o9
:SUYI1 Oslail a3 o =g .ubS!l
o) dsiloll a8 yall 8531 S5 a3l g
é.u..oJ] 130 @99 UQJ).DJJ )Le_> %wg IJJI ) 3
Slanl of lall gl CagBglly JUaboH zLawadl Taf oz 3
ds)l 9| L_J|9)I Cb)l dl oo
Bgll a5 3oy )3 (po ST it Tl a3
ol g3l 9 Wt sludBl pudy

ne

ALGiou
ummaﬂummnaumnmvdasulaasaun:n
lwaUa\munaunsaInu InUguno\)u
GadvgunsaidanuduiviwiouauAiaus
FutdgdibuRois

Fwlkidadu Uu kéalkuauda uiud kdadunve
aghiladudnkargduwsaunu
1uvevkinAgal3lududnavaa

AA-2584984-1



EA

K
m

S

«






















12




14

"\ f

¥ 1/\




SveLol

€LE10L

15

12



€LE10L

17

€LE10L

18

13






21







24

Y




























2 6 AA-2584984-1



41







38

29



40







8lyvll

&

1

A
—=d
1

1

1

1

|

1

|

1

|

1

|

1

1

1

1

|

1

AA-2584984-1

2024-12-09

© Inter IKEA Systems B.V. 2024

32



	English
	Español
	Portugues
	中文
	繁中
	한국어
	日本語
	Bahasa Indonesia
	Bahasa Malaysia
	عربي
	ไทย

